
CASH 267 
 
1. Celkem je vydána Emise 2 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité 

loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 125 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní 
jistina) činí 60 % z Herní jistiny, tj. 75 000 000 Kč při celkovém počtu 629 721 výherních 
Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 
číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii CASH 267 jsou peněžní prostředky. 
3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné 

vyhrát od jedné do osmi souběžných výher. 
 
Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 
 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,97. 
5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2024. 
6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Levá část tohoto pole je 
označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA, pod kterou je umístěno políčko BONUS. Pravá část je označena 
jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní 
čísla, v části nazvané BONUS se objeví částka. V části nazvané VAŠE ČÍSLA se po setření objeví 
herní symboly, které představují čísla, pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoliv číslo 
uvedené v poli VAŠE ČÍSLA shoduje s VÝHERNÍM ČÍSLEM, Sázející vyhrává částku uvedenou 
pod tímto číslem. Herním symbolem v poli VAŠE ČÍSLA může být také symbol dolaru $. Pokud 
Sázející nalezne v Hracím poli tento symbol, vyhrává částku uvedenou v poli BONUS.  
 


